[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать четвертое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.07.2006г. №  101
              г.Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.01.2006 года №3 «О принятии городской целевой программы по реализации национального проекта «Здоровье» в городе Троицке на 2006 - 2010 годы»
Заслушав информацию начальника Управления здравоохранения администрации города, главного врача ММЛПУ «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района» Мещерякова СВ. о необходимости внесения изменений в городскую целевую программу по реализации национального проекта «Здоровье» в городе Троицке на 2006 - 2010 годы, принятую решением Собрания депутатов города Троицка №3 от 25.01.2006 года,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу по реализации национального проекта «Здоровье» в городе Троицке на 2006 -2010 годы, принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 3 от 25.01.2006 года, изменения, изложив её в новой редакции (приложение).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) при получении дополнительных доходов в бюджет города направлять денежные средства на выполнение городской целевой программы по реализации национального проекта «Здоровье» в городе Троицке на 2006 - 2007 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Королева В.О.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский
_1117865226.bin